ft" >
ВХ.№ Щ.

15 СЕН 2017

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З

ПЕТРОЗАВОДСК

М £>£. do/? №

О создании многофункционального
центра прикладных квалификаций
на базе ГБПОУ РК «Костомукшский
политехнический колледж»

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации
от 7 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в
области образования и науки», государственной программы Республики Карелия
«Развитие образования в Республике Карелия» на 2014-2020 годы, утвержденной
постановлением Правительства Республики Карелия от 20 июня 2014 года
№ 196-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Республики Карелия «Костомукшский
политехнический колледж» Заяцу А.И. в целях эффективной работы
многофункционального центра прикладных квалификаций (далее - Центр)
обеспечить:

1) создание условий по организации работы Центра;
2) создание на официальном сайте образовательной организации раздела

«Многофункциональный центр прикладных квалификаций» и размещение в
указанном разделе материалов, регламентирующих деятельность Центра.

2. Определить, что финансовое обеспечение дополнительных расходов
(затрат), связанных с организацией и обеспечением деятельности Центра, сверх
установленного государственного задания, осуществляется за счет средств,
полученных государственным бюджетным профессиональным образовательным
учреждением Республики Карелия «Костомукшский политехнический колледж»
от приносящей доход деятельности.

3. Контроль за исполнением приказа оу[ вляю-За собой.

Министр А.Н. Морозов